
 

Elegantní design konzoly pro montáž, 

a údržbu. Žádné dráty, jednoduchá 

instalace. 

 

Indikátor slabé baterie: světle červená 

blikající LED dioda, indikátor 

poplachu, nouzové tlačítko pro 

aktivaci poplachu, vnitřní anténa 

 

Bezdrátové odeslání poplachu 

 

 

Kompatibilní se zabezpečovacím 

systémem GS-G180E 

 

 

 

 

 

Magna aliquam erat volu isi enim ad 

minim veniam melo eratta dolore 

magnus. 

Information Technology Solutions 

 

 

Bezdrátové magnetické detektory  jsou nejběžnější 

snímací zařízení pro detekci při otevírání nebo zavírání 

dveří a oken. Jakmile dojde k otevření zajištěných dveří, 

senzor vyšle signál k centrální jednotce o narušení 

prostoru.  

Dveřní/okenní magnetický sensor se skládá ze dvou 

částí. Jedna část obsahuje magnet a druhá senzor a 

bezdrátový vysílač. Jedna část se upevní na rám okna 

nebo zárubeň dveří a druhá na samotné okno nebo 

dveře. Senzor se aktivuje při vzdálení magnetu od 

senzoru více jak na 2 - 3 cm. Tato citlivost zaručuje 

optimální provoz. Poplach se nespustí pouhou vibrací 

dveří nebo oken za větru, ale již při mírném otevření 

senzor spustí poplach.  

 

Montáž s přiloženou lepicí páskou je jednoduchá, stejně 

snadná je další instalace a spárování s hlavní jednotkou. 

Vše zvládne sám uživatel podle návodu. Obsahuje 

tlačítko pro aktivaci poplachu vhodné jako nouzové 

tlačítko např. pro děti nebo seniory. Přístroj je určen pro 

vnitřní stranu oken nebo dveří.  

 

Vše funguje na principu změny velikosti magnetického 

pole.  

 

 

 

 

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : GS-IWDS01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

BEZDRÁTOVÝ MAGNETICKÝ DETEKTOR NA DVEŘE A OKNA 

MODEL: GS-IWDS01 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Pracovní napětí: 12V (napájení z baterie) 

Typ baterie: 23 A 12V , alkalická 

Příjem a rozsah vysílání: < 100 m v otevřeném prostoru 

Klidový proud: < 20 uA 

Detekční vzdálenost: < 4 cm 

Bezdrátová frekvence : 433 MHz 

Metoda instalace: montáž na vnitřní rm dveří nebo oken 

Instalace: méně než 10 mm mezi částí částí magnetu a vysílací 
jednotkou 

Pracovní teplota: - 10°C  -  +40°C 

Vlhkost: méně než 90% 

Typ materiálu : thermoplast ABS (akrylonitril butadien styren) 

Barva: bílá 

Rozměry (vysílací jednotka): 65 mm  x  38 mm x  16 mm 

Rozměry (magnet): 
65mm  x  14 mm x  15 mm 

  

.

  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

         Model :GS-IWDS01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 

 

 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 


